АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «КАЛИНОВСКОЕ» МУХОРШИБИРСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ (сельское поселение)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2016 г.                                  № 25
с. Калиновка

О присвоении адреса земельному участку.
      Земельному участку с  кадастровым номером 03:14:080101:46, расположенному по  адресу: Республика Бурятия, Мухоршибирский район,
с. Калиновка, ул. Молодежная №83.

     1. Присвоить адрес: Республика Бурятия, Мухоршибирский район, с. Калиновка, ул. Молодежная, уч. 83А

     2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

сельское поселение «Калиновское»                            З.З. Цыдыпов